福建省教育厅文件
闽教师〔2016〕85号

福建省教育厅关于发布《2017年福建省
中小学幼儿园新任教师公开招聘笔试

考试大纲》的通知

各市、县（区）教育局，平潭综合实验区教育局，省直有关单位，高等学校：

现通过福建省教育厅网站（http://www.fjedu.gov.cn/）和福建省教育考试院网站（http://www.eeafj.cn/）发布《2017年福建省中小学幼儿园新任教师公开招聘笔试考试大纲》。

特此通知。

福建省教育厅

2016年12月30日

  （主动公开）
	抄送：福建省教育考试院

	福建省教育厅办公室                      2016年12月30日印发